

# CASH DIPLO

## PRECIOS QUE ¡FLIPAS!

OFERTAS VÁLIDAS DEL 02 DE ABRIL AL 01 DE MAYO DE 2024



### VIÑA ALBALÍ

Vino tinto crianza  
D.O. Valdepeñas  
75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE  
6 UDS. LA UNIDAD SALE A:

**1 95**  
€

1 UD. SALE A 2,09€  
CON I.V.A. 2,53€



POR LA COMPRA DE  
**8** BOTELLAS SURTIDAS  
ENTRE ESTAS REFERENCIAS

Llévate  
DE REGALO  
1 BOTELLA DE  
BALLANTINE'S 10

MÁXIMO 2 OPERACIONES POR CLIENTE Y DÍA  
PROMOCIÓN APLICABLE A FORMATOS DE 70 CL.  
Disfruta de un consumo responsable. 40°



### CASA PANZERI

Macarrón  
o spaguete,  
1 kg

**1 14**  
€

CON I.V.A. 0%



**0 92**  
€

CON I.V.A. 0%



**0 91**  
€

CON I.V.A. 0%



**0 91**  
€

CON I.V.A. 0%

### PRÉSIDENT

Leche entera, semi o desnatada,

11





**NOCILLA**  
Crema cacao original o duo vaso, 360 g

**2,85 €**

7,92€/KG  
CON I.V.A. 3,14€  
8,72€/KG



**CLARAMAR**  
Atún migas aceite girasol RO-85, 165 g

**1,46 €**

0,49€/UD  
CON I.V.A. 1,61€  
0,54€/UD

**PULEVA**  
Batido slim cacao, fresa o vainilla, 6 uds x 20 cl

**1,89 €**

9,45€/L  
CON I.V.A. 2,08€  
10,40€/L

**VIVOCHEF**  
Sirope de chocolate o de fresa, 1,2 kg

**3,65 €**

3,04€/KG  
CON I.V.A. 4,02€  
3,35€/KG

**NESCAFÉ**  
Café classic natural o descafeinado, 100 g

**3,39 €**

33,90€/KG  
CON I.V.A. 3,73€  
37,30€/KG

**NESTLÉ**  
Chocolate extrafino leche-almendras, 3 uds x 125 g

**3,09 €**

1,03€/UD  
CON I.V.A. 3,40€  
1,13€/UD

**ROYAL**  
Flan con caramelo, 186 g

**1,29 €**

6,94€/KG  
CON I.V.A. 1,42€  
7,63€/KG

**KAVIS**  
Pastel rock & roll avellana o leche, 150 g

**0,82 €**

5,47€/KG  
CON I.V.A. 0,90€  
6,00€/KG

**CAPICUA**  
Aceite suave especial para cocina, 1-5 l

**COMPRANDO LA GARRAFA DE 5 LITROS SALE A:**

**3,20 €**

CON I.V.A. 3,52€/L  
LA UD. DE 1 L SALE 3,31€  
CON I.V.A. 3,64€

**ABRILSOL**  
Aceite de girasol alto oleico 80%, 25 l

**1,47 €**

CON I.V.A. 1,54€/L  
LA GARRAFA SALE 36,75€  
CON I.V.A. 38,59€

**ARROZ SOS**  
SOS Arroz redondo, 5 kg

**1,67 €**

CON I.V.A. 0%  
LA BOLSA DE 5KG SALE 8,35€

**ORLANDO**  
Ketchup, mostaza o salsa brava barrilito, 290 - 300 g

**0,89 €**

3,07€/KG  
CON I.V.A. 0,98€  
3,38€/KG

**CELORRIO**  
Mayonesa, 4 kg

**10,24 €**

2,56€/KG  
CON I.V.A. 11,26€  
2,82€/KG

**CHOVI**  
Salsa césar, yogur o miel y mostaza, 820 ml

**3,62 €**

4,41€/L  
CON I.V.A. 3,98€  
4,85€/L

**SOLIS**  
Tomate frito, 350 g

**0,83 €**

2,37€/KG  
CON I.V.A. 0,91€  
2,60€/KG

**IBERITOS**  
Tomate natural rallado monodosis o untables variedades monodosis, 45 x 25 g

**6,35 €**

0,14€/UD  
CON I.V.A. 6,99€  
0,16€/UD

**8,24 €**

0,18€/UD  
CON I.V.A. 9,06€  
0,20€/UD

**ALSUR**  
Judías verdes anchas o finas, 660 g (P.E. 360 g)

**1,63 €**

4,53€/KG  
CON I.V.A. 1,79€  
4,97€/KG

**MIAU**  
Atún en aceite de girasol RO900, 1000 g (P.E. 650 g)

**6,25 €**

9,62€/KG  
CON I.V.A. 6,88€  
10,59€/KG





Por la compra de  
**4 BOTELLAS**  
entre Bruga Extra Viejo, Larios (11), Larios 12, Larios Rose,  
Dyc (11) y Dyc 8 años (70cl)

Llévate  
**DE REGALO**  
**6 BOTELLINES**  
de tónica Schweppes



Disfruta de un consumo responsable. 40+. Promoción válida para mayores de 18 años y hasta fin de existencias.

REGALO

POR LA COMPRA DE 4 BOTELLAS ENTRE ESTAS MARCAS

1 PACK DE COCA COLA REGULAR, 4 UDS X 20 CL



**ZOCO**  
Pacharán,  
1 l

**LICOR 43**  
Licor español,  
1 l

**MARTIN MILLER'S**  
Ginebra,  
70 cl

**VILLA MASSA**  
Limoncello,  
70 cl

**EL AFILADOR**  
Licor de hierbas,  
1 l

**ABUELO**  
Ron oscuro añejo  
o crema de licor,  
7 años o 12 años,  
70 cl



**BEZOYA**  
Agua,  
1,5 l

**0,45 €**  
0,30€/L  
CON I.V.A. 0,50€  
0,33€/L



LA 2ª UD. AL 50%

COMPRANDO 2 PACKS SALE A:  
**0,83 €**  
1 PACK SALE A 1,11€  
0,19€/UD  
CON I.V.A. 1,34€  
0,22€/UD

**DON SIMÓN**  
Zumo de fruta leche  
variedades,  
6 uds x 20 cl



**JUVER**  
Disfruta néctar  
melocotón o piña  
sin azúcar,  
6 uds x 200 ml  
+ 2 GRATIS

**1,58 €**  
0,26€/UD  
CON I.V.A. 1,91€  
0,32€/UD



**JUVER**  
Néctar naranja,  
melocotón, piña  
o zumo de tomate,  
850 ml

**1,24 €**  
1,46€/L  
CON I.V.A. 1,50€  
1,76€/L



**ALHAMBRA**  
Cerveza especial,  
33 cl

**0,44 €**  
1,33€/L  
CON I.V.A. 0,53€  
1,61€/L



**ALHAMBRA**  
Cerveza especial,  
6 uds x 25 cl

**2,09 €**  
0,35€/L  
CON I.V.A. 2,53€  
0,42€/L



**EL AGUILA**  
Cerveza sin filtrar,  
33 cl

**0,72 €**  
2,18€/L  
CON I.V.A. 0,87€  
2,64€/L



**LOS MOLINOS**  
Vino tinto tempranillo  
o blanco airen-verdejo  
D.O. Valdepeñas,  
75 cl

COMPRANDO UNA  
CAJA DE 6 UDS LA  
UNIDAD SALE A:

**1,42 €**  
1 UD. SALE A 1,57€  
CON I.V.A. 1,90€

REGALO

POR LA COMPRA DE UN MIX DE 3 BOTELLAS  
1 PACK DE COCA COLA REGULAR, 4 UDS X 20 CL



**TANQUERAY**

**CACIQUE**

Bebida 0,0% o ginebra, Ron añejo o ron 500 extra añejo, 70 cl

**BAILEYS** Licor Irish Cream, 70 cl  
**JOHNNIE WALKER** Whisky black label o red label, 70 cl  
**DON JULIO** Tequila reposado o blanco reserva, 70 cl  
**J&B** Whisky blended, 70 cl



**SOBERANO**  
Bebida  
espiritosa,  
1 l

**7,15 €**  
CON I.V.A. 8,65€

REGALO

POR LA COMPRA DE 3 BOT. ENTRE  
TODA LA GAMA (IGUALES O MIX)  
4 LATAS DE COCA COLA  
REGULAR, 33 CL



**MARTINI**  
Vermouth rojo,  
blanco dulce,  
Reserva Speciale  
Torino, S/A  
Vibrante o  
Floreale Nolo,  
75 cl - 1 l



**LAFUENTE**  
Barra queso sandwich  
hostelería

**4,20 €/KG**  
CON I.V.A. 4,62€/KG



**ALMIREZ**  
Fiambre de paleta  
sándwich barra

**3,42 €/KG**  
CON I.V.A. 3,76€/KG



**MORENO PLAZA**  
Bacon ahumado  
1/2 al vacío

**5,99 €/KG**  
CON I.V.A. 6,59€/KG



**SIERRA MAGINA**  
Centro jamón s/hueso  
a/rdto. 1/2 pieza

**11,57 €/KG**  
CON I.V.A. 12,73€/KG



**CERRATO**  
Queso curado  
mezcla viejoven

**8,69 €/KG**  
CON I.V.A. 0%





**FLOTA**  
Detergente polvo  
active plus,  
78 lavados

**6<sup>59</sup>**  
€

0,08€/LAV  
CON I.V.A. 7,25€  
0,09€/LAV



**FLOR**  
Suavizante  
regular azul,  
10 kg

**9<sup>95</sup>**  
€

1,00€/KG  
CON I.V.A. 12,04€  
1,20€/KG



**VIVÓCHEF**  
Lavavajillas  
agua dura,  
5 l

**6<sup>39</sup>**  
€

1,28€/L  
CON I.V.A. 7,73€  
1,55€/L



**VIVÓCHEF**  
Lejía amarilla  
normal,  
5 l

**1<sup>69</sup>**  
€

0,34€/L  
CON I.V.A. 2,04€  
0,41€/L



**RENOVA**

Bobina secamanos  
2 capas,  
3 uds x 180 mts

**11<sup>69</sup>**  
€

3,90€/UD  
CON I.V.A. 14,14€  
4,71€/UD



**VIVÓCHEF**

Papel de cocina azul  
industrial 2 capas,  
150 mts

**17<sup>75</sup>**  
€

0,12€/MT  
CON I.V.A. 21,48€  
0,14€/MT



**NICKY**

Papel higiénico  
nature aloe vera,  
6 unidades

**1<sup>85</sup>**  
€

0,31€/UD  
CON I.V.A. 2,24€  
0,37€/UD



**AMALFI**

Gel de baño y  
ducha variedades,  
750 ml

**0<sup>87</sup>**  
€

1,16€/L  
CON I.V.A. 1,05€  
1,40€/L



**AXE**

Desodorante pray  
africa essentiel, gold  
temptation essentiel  
o you essentiel,  
150 ml

**1<sup>89</sup>**  
€

1,26€/L  
CON I.V.A. 2,29€  
1,53€/L



**CAMPISOL**

Vaso reutilizable  
330cc,  
50 unidades

**0<sup>95</sup>**  
€

0,02€/UD  
CON I.V.A. 1,15€  
0,02€/UD



**ALIBERICO**

Envase de aluminio  
red pollo 1,45 l,  
100 unidades

**7<sup>99</sup>**  
€

0,08€/UD  
CON I.V.A. 9,67€  
0,10€/UD



**VIVÓCHEF**

Bolsa basura  
comunidad azul  
(85x105) 120 l,  
10 unidades

**1<sup>35</sup>**  
€

0,14€/UD  
CON I.V.A. 1,63€  
0,16€/UD

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U.  
C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cíes, 1  
28905 Getafe, Madrid  
[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)



**GETAFE (MADRID)**

C/ Islas Cíes, 1  
918 28 95 92



**GUADALAJARA**

C/ de Julián Besteiro, 23  
949 20 16 00

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



Somos  
**SOSTENIBLES**